
P-E ROM ApS

CVR-nr.: 34085277

Samsøvej 2
7680 Thyborøn

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2024

Poul Erik Rom
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden P-E ROM ApS
Samsøvej 2
7680 Thyborøn

CVR-nr.: 34085277
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter.

Selskabets formål er at drive arbejdsudleje og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør 80 tkr., årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.980	-8.687
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-95.044	-73.544
Resultat af ordinær primær drift		-105.024	-82.231
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		202.625	195.200
Andre finansielle indtægter		13.072	745.400
Øvrige finansielle omkostninger		-20.200	-19.259
Ordinært resultat før skat		90.473	839.110
Skat af årets resultat		-9.570	-22.066
Årets resultat		80.903	817.044
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-155.119	645.400
Overført resultat		136.022	71.644
I alt		80.903	817.044

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		966.721	1.081.840
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.490.287	1.595.331
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.457.008	2.677.171
Anlægsaktiver i alt		2.457.008	2.677.171
Andre tilgodehavender		39.650	37.475
Tilgodehavender i alt		39.650	37.475
Andre værdipapirer og kapitalandele		190.989	162.798
Værdipapirer og kapitalandele i alt		190.989	162.798
Likvide beholdninger		322.140	148.482
Omsætningsaktiver i alt		552.779	348.755
AKTIVER I ALT		3.009.787	3.025.926

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		564.507	719.626
Overført resultat		799.620	663.598
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		1.544.127	1.563.224
Hensættelse til udskudt skat		77.924	68.354
Hensatte forpligtelser i alt		77.924	68.354
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		649.061	749.207
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		738.675	645.141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.387.736	1.394.348
Gældsforpligtelser i alt		1.387.736	1.394.348
PASSIVER I ALT		3.009.787	3.025.926

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0